,/ Giay ta phap ly: Giay Chll'ng nhan quylm SU' dt,mg dat, quyen SO' hCru nha O' va tai san khac 

gan li~n v&i dat so CP 100062, s6 vab s6 cap GCN: CS 20016 do S& Tai Nguyen va Moi 
TrLI'ang tinh £>(mg Nai cap nqay 06/09/f 018 . 

./ Gia kh&i di~m: 2.225.000.000 d6ng (Bang chis: Hai ty, hai tram hai muoi lam trieu 
A • dong). 

Gia da bao g6m thus TNDN, thue TNCN, thue VAT (neu c6). 
2. Li,a chon t6 chuc ban dAu gia: 

Tieu chl: Moi t6 chuc dau gia tai san phai c6 dily du cac tieu chi theo quy djnh tal khoan 4, 
di~u 56 l.uat £>au gia tai san nqay 17/11/2016;